
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

29.05.2020            № 14-12 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов  

ЗАТО г. Островной 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования закрытое административно–территориальное образование 

город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной: 

– от 06.04.2011 № 38-04 «Об утверждении Порядка отчисления в бюджет ЗАТО  

г. Островной Мурманской области части прибыли муниципальных унитарных 

предприятий, получаемой от использования муниципального имущества»; 

– от 23.10.2014 № 02-02 «О внесении изменений в Порядок отчисления в бюджет 

ЗАТО г. Островной Мурманской области части прибыли муниципальных унитарных 

предприятий, получаемой от использования муниципального имущества»; 

– от 03.11.2015 № 18-04 «О внесении изменений в Порядок отчисления в бюджет 

ЗАТО г. Островной Мурманской области части прибыли муниципальных унитарных 

предприятий, получаемой от использования муниципального имущества, утвержденный 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-04»; 

– от 18.11.2016 № 37-05 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО 

г. Островной от 06.04.2011 № 38-04 «Об утверждении Порядка отчисления  

в бюджет ЗАТО г. Островной Мурманской области части прибыли муниципальных 

унитарных предприятий, получаемой от использования муниципального имущества»; 



– от 30.10.2017 № 53-03 «О внесении изменения в Порядок отчисления в бюджет 

ЗАТО г. Островной Мурманской области части прибыли муниципальных унитарных 

предприятий, получаемой от использования муниципального имущества, утвержденный 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-04». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  

в газете «Инфо – Вестник ОСТРОВНОЙ» и подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО  

г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Председатель 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 

 

А.Ю. Ашуров 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 
 

О.А. Огинова 

«___» ___________ 20___ года  

 

http://www.zato-ostrov.ru/

